
Stmelovací kurz 6. ročníku 

sraz:    pondělí 30. 9. v 8:00 u učitelského vchodu 

odjezd:    8:15 vlastním autobusem (cesta 1,5 hodiny – Kinedryl!) 

místo pobytu:  Horský hotel Dům sv. Josefa, Staré Hamry 

stravování: plná penze, pitný režim, svačinky (kromě pondělí – svačinku z domu), 

pobyt končí v pátek snídaní + svačinou 

návrat:   pátek 4. 10. kolem 13:00  

cena:   3 100,- kč Již zaplacena min. záloha 500,- kč.  

Splatnost celé částky je do 29. 9.  

číslo účtu: 172 159 33 49 / 0800   

zpráva pro příjemce: příjmení a jméno dítěte, VS: 30092024  

 

Nezapomeňte si sami odhlásit obědy v naší školní jídelně. V pátek je možno oběd přihlásit. 

Cesta zpět je naplánovaná tak, abychom přijeli včas, pokud nenastane nějaká nepředvídatelná 

událost. Pedagogický dohled začíná v pondělí odjezdem od školy, končí v pátek příjezdem. 

Co hlavně zabalit? 

 kvalitní, ideálně nepromokavé boty + náhradní boty (na horách je rosa) 

 přezůvky do chaty 

 teplé oblečení na ven (plánujeme večerní pozorování hvězd – v říjnu může být večer 

opravdu zima, navíc u pozorování se člověk moc nehýbe ) 

 nepromokavá bunda / pláštěnka 

 ručník, hygienické potřeby 

 psací potřeby, nůžky 

 batůžek na výlety + láhev na vodu 

 svačinka na pondělí 

 kartička pojišťovny (děti si nechávají u sebe) 

 volitelně: kapesné, baterka, hudební nástroj, něco pro pobavení kamarádů…  

U autobusu odevzdáte třídní učitelce: 

 osobní léky, na jejichž podávání máme dohlížet - v uzavíratelné a podepsané tašce/složce 

  „Písemné prohlášení“ (děti dostanou formulář ve škole několik dní před odjezdem)  

Potřebují děti mobily? 

Děti mají možnost prožít si týden bez mobilního telefonu. Doporučujeme to s dětmi doma 

probrat a nabídnout jim tento zážitek. Rodiče i děti mohou využít školní telefon, aby si zavolali. 

(Pokud budete chtít, můžeme dohlédnout na to, aby se vám děti z pobytu ozvaly. ) 

Fotodokumentaci pořizujeme každý den a je-li signál, tak i vkládáme na stránky třídy, nebo 

školní facebook. Pokud si přesto dítě mobil vezme, neručíme za něj, ani za jiné cennosti. Mobil 

je zakázáno používat během programu, zůstává na pokoji. 

Školní mobil (k dispozici vám a dětem během kurzu): 734 500 636 

Těšíme se na společné zážitky,  

Barbora Knápková, vedoucí kurzu. 


